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İZMİR'de FETÖ/PDY soruşturmasında 267 sanık için hazırlanan iddianamede, örgüt

üyelerinin yaşam biçimini izlediği ve üyelerini buna göre sınıflandırıp puanladığı

ortaya çıktı.

Namaz kılmayan, sigara içen, alkol alan, kız arkadaşı olanlar 1 puan alırken, bunlara

görevlendirme verilmedi. Namaz kılan, sohbetlere katılan, kitap okuyan, örgüt

ideolojisini benimseyen, alkol, sigara kullanmayan, kız arkadaşı olmayan, örgütün

söylemleri doğrultusunda yaşamlarını şekillendiren itaatkar üyeler ise en yüksek 4

puanı aldı. Dört dörtlük üyelerin, en kritik görevlere atandığı belirtildi.

15 Temmuz darbe sürecinden sonra İzmir'de soruşturmayı yürüten Cumhuriyet Savcısı

Berkant Karakaya, 267 sanık için bin 300 sayfalık iddianame hazırladı. İddianamade,

darbe gecesine ait önemli bilgilerin yanı sıra örgütün işleyişine, yönetimine ilişkin

çarpıcı ayrıntılar yer aldı. Örgütün yönetim şemasının çıkartıldığı iddianamede,

FETÖ'nün bünyesindeki elemanların yaşamlarını bile takip ettiği, onları

değerlendirdiği, fişlediği saptandı. Örgüt üyeleri yaşam biçimlerine göre, 4 sınıfa

ayrıldı. Namaz kılmayan, sigara içen, alkol alan, kız arkadaşı olanlara 1 puan verilirken,

arada bir sigara içen, alkol alan ve namaz kılanlar 2 puan aldı. Namazı arada bir

kaçıran, sigara, alkol almayan, kız arkadaşı olmayana 3 puan, namazlarını düzenli

kılan, sohbetlere katılan, kitap okuyan, örgüt ideolojisini benimseyen, alkol, sigara

kullanmayan, kız arkadaşı olmayan, örgütün söylemleri doğrultusunda hayatını

şekillendiren itaatkar üyelerine ise, 4 tam puan verildiği aktarıldı. Bu değerlendirmeler

sonrasında, dört dörtlük bulunan örgüt üyelerinin, en gizli ve asli görevlere atandığı,

üstlerin emirlerini yerine getiren bu elemanların, kritik görevlere konulduğu belirlendi.

Bunun yanı sıra üçlük bir örgüt üyesine sıradan görevler verildiği, ikilik ve birlik örgüt

üyelerine ise örgüt yapısı içerisinde herhangi bir görevin verilmediği, zaman içerisinde

kendini değiştirebilen kişilerin puanlamalarının artırıldığı veya aksi yönde azaltıldığı,

soruşturma sonrasında tespit edildi.
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Eleman seçiminde olduğu gibi, mütevelli heyeti üyesi seçiminde de benzer

değerlendirmelerin yapıldığı iddianamede yer aldı. İddianamede, bölge ve ilçe

imamlarının talimatıyla mütevelli heyet üyelerinin değişik bölgelerde sohbet grupları

oluşturduğu, bu sohbet gruplarından da ekonomik durumu, dini inançları, özel hayatı,

alkol, sigara kullanıp kullanmadığı gibi değerlendirmelerle mütevelli üyelerinin

seçildiği bilgisine yer verildi. Bir mütevelli grubunun en az 7 en fazla ise 14 kişiden

oluştuğu vurgulandı. Mütevelli üyelerinin sayısının fazlalaşması durumunda ikinci biri

heyetin oluşturulduğu, bu grupların, bölge imamına bağlı olduğu, bölge imamının,

ilçe veya büyük bölge imamına, onlarında eyalet veya il imamına, eyalet veya il

imamının, 7 coğrafi bölgeden hangisinde bulunuyorsa o bölge imamına, bu örgüt

yöneticilerinin de, Türkiye imamına bağlı olduğu iddianamede anlatıldı. İddianamede,

FETÖ'nün ekonomik gelirlerine yönelik ilginç bir bilgi de paylaşıldı. Buna göre, tüm

üyelerin örgüte ait gazete, dergi gibi yayın organlarına zorunlu olarak yıllık ya da aylık

abone oldukları anlaşıldı.

A  

Yasal Bilgilendirme

İzmir haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının İzmir ilinden FETÖ'nün
puan sistemi ortaya çıktı hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere
ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 30 Ekim 2016 tarihinde saat 10 11’de yayınlandı. Son dakika
gelişmesi oldukça FETÖ'nün puan sistemi ortaya çıktı haberi güncellenecektir.
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İzmirli genç yazara Adana’da sevgi seli Diyabet ciddi görme kaybına neden
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